



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 23.02.2016 r.

Sprawa: UD-VI-ZP/8/16

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **budowę żłobka przy ul. Szkoły Orłąt w Warszawie - UD-VI-ZP/8/16.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2015 r. poz. 2164*), przekazuje poniżej wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytania z dnia 12.02.2016 r.

Pytanie 1

Proszę o informację odnośnie systemu nagłośnienia, który zamieszczony został w projekcie wykonawczym. Brak pozycji w przedmiarze. Czy system ten wchodzi w zakres wyceny.

Odpowiedź 1

Tak, wykonanie systemu nagłośnienia, zgodnie z projektem wykonawczym jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Proszę o informację czy urządzenia sieci LAN i systemu CCTV można umieścić w tej samej szafie teletechnicznej.

Odpowiedź 2

W szafie RACK będą umieszczone elementy wszystkich instalacji słaboprądowych. Wobec powyższego dla uporządkowania wyposażenia szafy wykonano aktualizację rys. nr E10 – **nowy rysunek „E 10A – sieć telefo - schemat połączeń paneli krosowych”**, który zawiera planowane wyposażenie.

Pytania z dnia 15.02.2016 r.

Pytanie 1

Prosimy o przekazanie warunków przyłączeniowych do sieci elektroenergetycznej, oraz sieci wod-kan.

Odpowiedzi 1

W załączeniu warunki przyłączeniowe.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający podpisał umowy przyłączeniowe z gestorami sieci (energia, woda, gaz, ciepło). Jeśli tak to prosimy o przekazanie dat podpisania stosownych umów oraz potwierdzenie, że Zamawiający dokonał stosownych opłat w celu rozpoczęcia procedowania budowy w/w przyłączy?

Odpowiedź 2

Zamawiający posiada umowę przyłączeniową z RWE Stoen Operator z dnia 25.03.2015 r. Pozostałe umowy z gestorami są w trakcie procedowania.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym instalacji elektrycznych do zasilania budynku niezbędne jest wykonanie przyłącza pomiędzy stacją transformatorową a złączem ZK+SP zlokalizowanym w granicy działki. Dokumentacja wskazuje na oddzielnie opracowanie powyższego odcinka. Prosimy o informację czy jego wykonanie jest objęte zakresem zamówienia, jeżeli tak - prosimy o przekazanie danego opracowania.

Odpowiedź 3

Przyłącze pomiędzy stacją transformatorową a złączem ZK+SP realizowane będzie przez RWE Stoen Operator

Pytanie 4

Prosimy o informację czy dla danego obiektu zostały wydane warunki przyłączeniowe telekomunikacyjne. Jeżeli tak – prosimy o przekazanie jeśli nie prosimy o informację w czym zakresie jest ich uzyskanie.

Odpowiedź 4

Przyłącze telekomunikacyjne będzie realizowane przez dostawcę systemu.

Pytanie 5

Prosimy o informację czy budowa kanalizacji telekomunikacyjnej objęta jest zakresem niniejszego przetargu? Jeżeli tak prosimy o szczegółowe określenie zakresu.

Odpowiedź 5

Przyłącze telekomunikacyjne będzie realizowane przez dostawcę systemu.

Pytanie 6

Prosimy o przekazanie warunków przyłączenia i uzgodnionego z gestorem sieci ciepłej zgodnego z warunkami projektu przyłącza do sieci ciepłowniczej oraz węzła ciepłego. Prosimy o skan dokumentacji z pieczętkami gestora sieci.

Odpowiedź 6

Przyłącze sieci ciepłowniczej będzie realizowane przez Veolia Energia Warszawa S.A.

Pytanie 7

Brak uzgodnionego projektu przyłącza sieci ciepłej i węzła ciepłego oraz przyłącza sieci gazowej. Prośba o informację po czyjej stronie jest uzyskanie uzgodnień.

Odpowiedź 7

Realizacja przyłącza sieci ciepłowniczej oraz sieci gazowej jest po stronie dostawców.

Pytanie 8

Prosimy o przekazanie skanów z pieczętkami i podpisami dokumentacji zaopiniowanych przez rzeczoznawców san-epid oraz ppoż.

Odpowiedź 8

W załączeniu scan z pieczętkami rzeczoznawców san-epid i p.pož.

Pytanie 9

Prosimy o przekazanie warunków przyłączenia i uzgodnionego z gestorem sieci gazowej zgodnego z warunkami projektu przyłącza do sieci gazowej. Prosimy o skan dokumentacji z pieczętkami gestora sieci.

Odpowiedź 9

W załączeniu scan warunków. Przyłącze gazowe będzie realizowane przez dostawcę.

Pytanie 10

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące rysunki nr 5 i 6 projektu przyłącza gazowego.

Odpowiedź 10

Przyłącze gazowe będzie realizowane przez dostawcę.

Pytanie 11

Prosimy o przekazanie plików w formacie PDF dla projektów instalacji wod-kan i c.o.

Odpowiedź 11

W załączeniu projekt instalacji w formacie pdf.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Analiza zastosowania alternatywnych źródeł energii wykazuje zasadność takich rozwiązań, a nie jest to uwzględnione w projekcie instalacyjnym.

Odpowiedź 12

Ze względu na koszty inwestycyjne oraz niewielkie oszczędności projektant nie zdecydował się na zastosowanie instalacji, które były sprawdzane w analizie.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie niejasnego zapisu na rys. zagospodarowania terenu – odwodnienie drogi dojazdowej włączyć do proj. sieci deszczowej w ul. Burzyńskiego – nie wiemy nic o tej sieci, czy będzie realizowana wcześniej niż żłobek?

Odpowiedź 13

Projektowane odwodnienie będzie włączone do realizowanej kanalizacji deszczowej na przedłużeniu ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego, która na dzień dzisiejszy jest w trakcie opracowania.

Pytanie 14

Prosimy o uzupełnienie instalacji grzewczych c.o. i c.t. o informacje umożliwiające regulację: nastawy, przepływy.

Odpowiedź 14

Nastawy umożliwiające regulacje są podane na rozwinięciu instalacji.

Pytanie 15

Prosimy o przekazanie warunków na przyłącze gazowe i wodne zgodne z bilansami projektowymi.

Odpowiedź 15

W załączeniu scan warunków.

Pytanie 16

Prosimy o przekazanie projektowego sposobu posadowienia przyłączy, sieci, studni w gruncie nie nośnym jaki jest torf.

Odpowiedź 16

Posadowienie przyłączy, sieci i studni należy wykonać zgodnie z zaleceniami dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 17

Prosimy o informację w jakim zakresie Wykonawca będzie musiał dokonać wymiany gruntu przy wykonywaniu przyłączy, sieci, studni w terenie.

Odpowiedź 17

Posadowienie przyłączy, sieci i studni należy wykonać zgodnie z zaleceniami dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 18

Prosimy o wskazanie hydrantów do zewnętrznego gaszenia pożarów koniecznych do uzyskania Pozwolenia na Użytkowanie obiektu.

Odpowiedź 18

Lokalizacja istniejących hydrantów wskazana i opisana jest zarówno w projekcie przyłączy wody jak i w załączniku do warunków technicznych MPWIK. Opisana jest także w operacie p.poż.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, że ciśnienie w sieci hydrantowej nie wymaga stosowania dodatkowego hydroforu na potrzeby bytowe lub pożarowe do wewnętrznego i zewnętrznego gaszenia pożarów.

Odpowiedź 19

Informacja podana jest w warunkach MPWIK jak i w projekcie przyłączy wod-kan.

Pytanie 20

Ze względu na rozbieżność w dokumentacji przetargowej prosimy o podanie w sposób jednoznaczny zakresu wykonania sieci i przyłączy wod-kan, gazowego i ciepłego, będących w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 20

Budowa przyłączy wod-kan jest w zakresie Wykonawcy, pozostałe przyłącza są w zakresie dostawców.

Pytanie 21

Czy Zamawiający jest w posiadaniu praw autorskich dotyczących tego projektu?

Odpowiedź 21

Tak.

Pytanie 22

Aby uzyskać pozwolenie na użytkowanie oferowanego budynku potrzebna jest czynna droga dojazdowa. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę drogi dojazdowej.

Odpowiedź 22

Budowa drogi dojazdowej objęta jest pozwoleniem na budowę żłobka. Droga dojazdowa włączona zostanie do planowanego do wybudowania do końca 2016 roku przedłużenia ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego.

Pytanie 23

Czy budowa drogi dojazdowej jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź 23

Tak budowa drogi dojazdowej jest w zakresie przetargu, zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 24

Czy budowa sieci kanalizacyjnej pod drogą dojazdową jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź 24

Budowa sieci kanalizacji deszczowej jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 25

Prosimy o informację w jaki sposób zamawiający przewiduje dojazd i dostęp do placu budowy? Prosimy o przekazanie dokumentacji w postaci szkicu.

Odpowiedź 25

Dojazd do placu budowę możliwy jest od strony ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Wykonawca we własnym zakresie będzie musiał wykonać drogę technologiczną na długości około 120m.

Pytanie 26

W dokumentacji wykonawczej oznaczona droga dojazdowa jest obecnie zablokowana poprzez prowadzone prace budowlane. Prosimy zamawiającego o informację od kiedy zostanie udostępniona do celów budowy żłobka.

Odpowiedź 26

Zamawiający posiada uzgodnienie z Inwestorem budowy realizowanej przez ED INWEST S.A. w zakresie przejazdu do planowanej budowy żłobka. Z uwagi na czasową zbieżność realizacji obu inwestycji oprócz wspólnych ustaleń harmonogramowych Wykonawca musi uwzględnić w swojej wycenie ewentualne koszty naprawy nawierzchni asfaltowej drogi na odcinku budowy ED INWEST S.A. (w przypadku znacznych zniszczeń koszty frezowanie i nakładki asfaltowej na odcinku ok. 150m). Na dalszym odcinku Wykonawca musi uwzględnić wykonanie dojazdu technicznego na czas budowy (na odcinku około 120m).

Pytanie 27

Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę drogi zawartej w dokumentacji projektowej? Pozwolenie na budowę żłobka nie uwzględnia projektu budowy drogi.

Odpowiedź 27

Pozwolenie na budowę obejmuje całość zagospodarowania terenu łącznie z drogą dojazdową.

Pytanie 28

W przypadku braku pozwolenia na budowę drogi prosimy o informację po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia.

Odpowiedź 28

Pozwolenie na budowę obejmuje całość zagospodarowania terenu łącznie z drogą dojazdową.

Pytanie 29

Czy w przypadku braku pozwolenia na budowę drogi i jego uzyskania zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia robót określonych w przedmiocie umowy.

Odpowiedź 29

Pozwolenie na budowę obejmuje całość zagospodarowania terenu łącznie z drogą dojazdową.

Pytanie 30

W projekcie brak warunków przyłączeniowych prosimy o przekazanie lub określenie w jakim zakresie jest ich uzyskanie.

Odpowiedź 30

W załączeniu scan warunków przyłączeniowych.

Pytanie 31

Wykonawca wnosi o skrócenie terminu o którym mowa w § 8 ust. 2 tj. 14 – dniowego terminu na akceptację tak projektu umowy jak i możliwości zgłaszania sprzeciwu do zawartej umowy, na odpowiednio terminy 7 – dniowe. Znacząco usprawni to proces akceptacji podwykonawców oraz przełoży się korzystnie na realizację przedmiotu umowy przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego.

Pytanie 31

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 32

Prosimy o usunięcie wymogu składania przez Podwykonawców oświadczeń o rzeczeniu się roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Ustawa prawo zamówień publicznych stanowi o możliwości żądania przez Zamawiającego dowodów zapłaty – postanowienia zaproponowane przez zamawiającego w § 11 ust. 8 oraz 9 wykraczają poza dyspozycje przepisu art. 143 b Ustawy PZP, która w ograniczonym tylko zakresie pozwala wpływać Zamawiającemu na stosunek prawny pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcami.

Odpowiedź 32

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 33

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę postanowień umownych w § 18 ust. 3 w taki sposób, iż łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 20% wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź 33

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 34

W związku z postanowieniami § 1 ust. 4 prosimy o potwierdzenie, iż przekazana przez Zamawiającego że dokumentacja jest wystarczająca do realizacji przedmiotu umowy. Zgodnie bowiem z przepisem art. 29 ust. 1 Ustawy PZP to Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący z uwzględnieniem wszystkich okoliczności mających lub mogących mieć wpływ na złożenie oferty.

Odpowiedź 34

W załączeniu scan oświadczenia projektanta.

Pytanie 35

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczby osób do 5, których to wyłoniony w przetargu wykonawca będzie musiał zatrudnić na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

Odpowiedź 35

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytania z dnia 15.02.2016 r.

Pytanie 1

Z uwagi treść aktualnie obowiązującego prawa upadłościowego wnoszę o wykreślenie w projekcie umowy zapisu § 19 ust 1 pkt 1) oraz § 19 ust 1 pkt 2) mówiące o tym, że „Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli: 1) zostanie zgłoszony wniosek o upadłość Wykonawcy lub likwidację jego firmy, 2) zostanie zajęty majątek Wykonawcy”.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia treści zapisu.

Pytanie 2

Zgodnie z treścią SIWZ oraz projektem umowy, szczegółowy opis i zakres robót określa m.in. przedmiar robót. Podpisując umowę wybrany Wykonawca oświadcza, że zweryfikował przedmiary robót i nie wnosi zastrzeżeń do ich zgodności i kompletności, a ponieważ istnieją rozbieżności pomiędzy udostępnionym przedmiarem, a projektem proszę o przekazanie skorygowanego przedmiaru robót lub potwierdzenie że poniższe roboty nie są objęte przedmiotem zamówienia:

a) Wycinka i usunięcie karpiny kolidującego z zamówieniem drzewostanu;

Odp. a) Na projektowanym terenie nie występuje kolizja z istniejącym drzewostanem.

b) W przedmiarze jest brak pozycji dotyczącej tynku elewacyjnego na ścianach;

Odp. b) Tynk elewacyjny należy uwzględnić zgodnie z projektem.

c) Czy elementy t.j. „Magiczny dywan” czy „Przesuwanka – Syrenka” należą do przedmiotu zamówienia? Wg przedmiaru należy dostarczyć wszystkie elementy wskazane w opisie projektu wyposażenia wnętrz. Wg SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie meblowe stałe. W/w projekt zawiera wszystkie elementy wyposażenia bez podziału na stałe i ruchome. Proszę o rozwinięcie przedmiaru i jednoznaczne wyszczególnienie które elementy są przedmiotem zamówienia;

Odp. c) Tak, w wycenie należy uwzględnić wyposażenie zgodnie z zestawieniem elementów aranżacji pomieszczeń zawartym w Projekcie wykonawczym – aranżacja wnętrz.

d) Technologia kuchni wraz z pełnym wyposażeniem gastronomicznym i kuchennym;

Odp. d) Tak, w wycenie należy uwzględnić wyposażenie gastronomiczne i kuchenne zgodnie z projektem technologii.

e) Przyłącze gazowe wraz z niezbędnymi robotami rozbiórkowymi, ziemnymi i odtworzeniowymi;

Odp. e) Przyłącze gazowe realizowane będzie przez dostawcę gazu. Wykonawca musi tylko umożliwić udostępnienie terenu celem realizacji robót.

f) Przyłącze ciepłe wraz z niezbędnymi robotami rozbiórkowymi, ziemnymi i odtworzeniowymi;

Odp. f) Przyłącze ciepłe realizowane będzie przez dostawcę. Wykonawca musi tylko umożliwić udostępnienie terenu celem realizacji robót.

g) Instalacja kanalizacji deszczowej brudnej pod projektowaną drogą dojazdową;

Odp. g) Wykonanie kanalizacji deszczowej brudnej jest po stronie Wykonawcy. Roboty należy uwzględnić w wycenie zgodnie z dokumentacją.

h) Zewnętrzna część instalacji kanalizacji deszczowej czystej;

Odp. h) Wykonanie kanalizacji deszczowej czystej jest po stronie Wykonawcy. Roboty należy uwzględnić w wycenie zgodnie z dokumentacją.

i) Przyłącze energetyczne od transformatora do złącza kablowego wraz z niezbędnymi robotami rozbiórkowymi, ziemnymi i odtworzeniowymi (brak w dokumentacji kopii warunków przyłączenia do sieci energetycznej);

Odp. i) Przyłącze energetyczne realizowane będzie przez dostawcę energii.

j) Roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe związane z budową przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej;

Odp. j) Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej leży po stronie Wykonawcy. W wycenie należy uwzględnić wszystkie roboty zgodnie z projektem.

k) Zbiornik retencyjny – odparowujący (brak dokumentacji w konstrukcyjnym do którego odsyła projekt instalacji zewnętrznych;

Odp. k) zbiornik odparowalny przyjęto jako typowe rozwiązanie – informacja została zawarta w części opisowej.

l) Część robót będzie prowadzona poza granicami inwestycji na terenie należącym do SM „Wilga 2000”. Proszę o informację czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem sąsiednim na cele budowlane (te dokumenty nie zostały udostępnione w przekazanym projekcie budowlanym).

Odp. l) Zamawiający posiada zgodę SM „Wilga 2000” na poprowadzenie przyłączy wodociągowego i kanalizacyjnego.

Pytanie 3

Wg opisu projektu architektury drzwi wewnętrzne powinny posiadać „wewnętrzną izolację akustyczną”. Jest to bardzo ogólne wymaganie dlatego proszę o rozwinięcie tego wymagania opierając się o parametry techniczne opisujące akustykę przegród.

Odpowiedź 3

Przegrody akustyczne zgodnie z normami wytycznymi dla obiektów typu żłobek.

Pytanie 4

Na rysunkach architektury została zaprojektowana ściana o przekroju „SZ2”. Zarówno na rysunkach jak i w opisie brakuje opisu tego przekroju. Wg rysunku elewacji powinna być wykończona tynkiem a wg przekrojów wygląda na wykończoną tak jak pokrycie dachu pulpitu. Proszę o jednoznaczną informację o sposobie wykończenia tej ściany.

Odpowiedź 4

W części opisowej przedstawiono informację na temat ścian zewnętrznych w sposób syntetyczny – łączny, natomiast na rysunkach z podziałem na podgrupy, wobec powyższego wyjaśniamy, iż

należy przyjąć, iż ściana SZ2 [zgodnie z rysunkiem] to ściana oznaczona na elewacji -2a:

- Silikonowy tynk cienkowarstwowy [typu modelowany MP – rysunek ryflowany oraz typu zacierany na gładko]
- Ocieplenie z wełny mineralnej fasadowej – gr. 30 cm
- Ściana z bloczków Silka E (miejscami fragmenty żelbetowe) – gr. 24 cm
- Tynk cementowo wapienny lub gipsowy

Należy przyjąć, iż ściana SZ1 [zgodnie z rysunkiem] to ściana oznaczona na elewacji - 2b:

- Silikonowy tynk cienkowarstwowy [typu zacierany na gładko]
- Ocieplenie z wełny mineralnej fasadowej – gr. 30 cm
- Ściana z bloczków Silka E (miejscami fragmenty żelbetowe) – gr. 24 cm
- Tynk cementowo wapienny lub gipsowy

Pytanie 5

Proszę o przekazanie detalu połączenia/obróbki ścian szczytowych z dachem pulpitowym.

Odpowiedź 5

Połączenie ścian szczytowych z dachem pulpitowym wg. danego producenta.

Pytanie 6

Proszę o wskazanie w które pozycje przedmiaru dotyczą doprowadzenia zasilania oraz okablowania teletechnicznego dla wideodomofonu.

Odpowiedź 6

Zasilanie wideodomofonu umieszczone jest w części instalacji elektrycznej [w rurze DVK 75], pozostałe w rozdziale – instalacja wideodomofonowa. Zasilanie wideofonu jest realizowane z gniazd wtykowych znajdujących się w pom. nr 056 pokazane **na skorygowanym załączonym rys. E 8/B – Plan instalacji siły –PARTER.**

Pytanie 7

Proszę o uzupełnienie projektu branży elektrycznej o część dotyczącą zasilania i sterowania otwieraniem bramy;

Odpowiedź 7

Część dotycząca zasilania i sterowania otwieraniem bramy ujęta w przedmiarze robót elektrycznych wspólnie w rurze DVK 75 z wideodomofonem. **Na załączonych skorygowanych rysunkach: E8/b – plan instalacji siły – PARTER oraz E 2/2 B – Schemat ideowy tablicy TB 1/1** uzupełniono zasilanie napędu bramy zewnętrznej „NB”, sterowanie bramy jest realizowane z systemu wideodomofonu – ujęte na rys. nr E12 – schemat blokowy wideodomofonu.

Pytanie 8

Przy zamknięciu furki wejściowej zaprojektowano panel wideodomofonowy 1083/19 SYNTHESIS2, dla którego zakres temp. pracy $-10^{\circ}\text{C} + 50^{\circ}\text{C}$. Proszę o potwierdzenie poprawności doboru parametrów urządzenia.

Odpowiedź 8

Zamawiający potwierdza dobór urządzeń. W załączeniu oświadczenie producenta.

Pytanie 9

We wspólnym ogrodzeniu z SM „Wilga 2000” znajdują się 2 zamknięcia furtek. Proszę o informację czy w kontekście projektowanej kontroli dostępu na teren inwestycji w ofercie należy uwzględnić roboty związane z trwałym unieruchomieniem tych zamknięć.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie przewiduje kontroli dostępu w furtkach od strony ul. Szkoły Orłąt. Furtki te będą otwierane przez kierownictwo żłobka w zależności od potrzeb.

Pytanie 10

Z uwagi na brak precyzyjnych informacji o ogrodzeniu proszę o informację czy dla ogrodzenia należy przewidzieć elementy cokołowe oraz czy wystarczające będzie wykonanie fundamentów tylko dla słupków ogrodzeniowych.

Odpowiedź 10

Elementy ruchome należy osadzić na fundamencie belkowym, słupki przesłać na własnych fundamentach, pod przesłami należy przewidzieć elementy cokołowe – prefabrykowane.

Rysunki dodatkowe i dokumenty uzupełniające dostępne są na stronie Zamawiającego <http://zamowienia.pragapl.d.waw.pl> w zakładce przetargu.

Pozostałe pytania, które wpłynęły po terminie, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, zostaną pozostawione bez rozpoznania.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty z dnia 29.02.2016 r. (składanie ofert do godz. 12⁰⁰, otwarcie ofert o godz. 13⁰⁰) na dzień **04.03.2016 r. (składanie ofert do godz. 12⁰⁰, otwarcie ofert o godz. 13⁰⁰)**.

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNIC PRAGA-PÓŁUDNIE

Jan Kucharski
-3287-